

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور ارشد MBA را تبریک می‌گوییم و از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: محمدرضا جعفرزاده

رشته کارشناسی: مهندسی کامپیوتر

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه صنعتی شریف

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۶ (آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۶

درصد زبان: ۴۳

درصد جیمت: ۷۳

درصد ریاضی: ۷۴

معدل موثر: ۱۵.۹۶

شخصیت‌تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس‌خوان بودید؟ چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته‌ای که بودید را ادامه ندادید؟

بنده در دوران کارشناسی با توجه به رشته‌ام که مهندسی کامپیوتر بود، به فضای کار وارد شدم و به همین دلیل اهمیت کمتری به دانشگاه می‌دادم. با توجه به این که شخصیتاً آدمی نبودم که به ریسرچ علاقه داشته باشم و علاقه بیشتری در حوزه کسب و کار داشتم، به این رشته روی آوردم.

از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت می‌خوندید، فردی درس می‌خوندین یا با دوستانتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من از بهمن شروع کردم، اما همزمان هم ۴ روز در هفته کار می‌کردم، حدودا اوایل روزی ۳ ۴ ساعت درس می‌خواندم اما نزدیک کنکور این مقدار بیشتر شد.

دو سه ماه آخر هفته‌ای سه روز کار می‌کردم و دو هفته آخر مرخصی کامل رفتم.

شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ آره، در این شرایط چی کار می‌کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می‌کرد؟

بله. بعد از تعویق کنکور حدود یک ماه درس نخواندم که البته کار خوبی نیست.

پس از بازگشت مجدد به درس استرس داشتم و فراموش کرده بودم تا حدی و از رتبه تک رقمی ناامید شده بودم اما بعد از جمع‌بندی و درس‌هایی که در کنکور سال‌های قبل می‌زدم، مطمئن شدم که تک رقمی می‌شوم.

بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

در سوال بالا جواب داده شد.

وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه‌ای برای خودتان تصور می‌کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

از ابتدا هدفم تک رقمی بود. در روزهای نزدیک هم تقریبا مطمئن بودم.

به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

بله. البته بسیار به تیپ شخصیتی افراد بستگی دارد. افراد در مواقع مختلف برای خواندن کنکور دچار مشکل می‌شوند که یک مشاور خوب می‌تواند آنها را کمک کند.

نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ آگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیات تان را بگویید.

به طور کلی آزمون‌های آزمایشی برای سنجش خواننده‌ها بسیار مفید است. البته در یک ماه آخر باید تمرکز را روی کنکوره گذاشت تا به مدل سوالات کنکور عادت کنیم.

در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بگویید و این که اگر از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من از آزمون و دوره‌های جمع بندی استدلال و گرامر زبان و همچنین کانال تلگرام استفاده کردم. به نظرم محتوای دوره‌های جمع‌بندی بسیار عالی است و به همه توصیه می‌کنم.

کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟
مورد خاصی در لحظه به ذهنم نمی‌رسد.

برنامه خاصی تا شروع دانشگاه دارید؟

شاید یک سری دوره در زمینه مدیریت محصول را به صورت آنلاین ببینم.

با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: رشته همه فن حریف

عرفانیان: استاد

نوگام: رتبه یک MBA ایران

در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟
به نظرم بهترین نکته ناامید نشدن. آدم آگه به خودش امیدوار باشه می‌تونه پیشرفت کنه و توانایی‌های خودش رو دست کم نگیره.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه‌های ارتباطی با نوگام:



۰۲۱۶۶۴۹۵۲۸۶



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



@ADDDDDmin



@GMATmaster



@Nogamcenter